

Orthex Oyj

PUOLIVUOSIKATSAUS

Tammi – kesäkuu 2021



orthex
GROUP

Orthex H1: Vahvaa kasvua kaikilla markkina-alueilla ja kaikissa tuoteryhmissä, raaka-aineiden hintataso edelleen haastava

TAMMI–KESÄKUUN 2021 LYHYESTI

- Laskutettu myynti kasvoi 27,9 % ja oli 45,0 milj. euroa (35,2)
- Liikevaihto kasvoi 28,8 % ja oli 43,8 milj. euroa (34,0)
- Oikaistu EBITDA oli 7,8 milj. euroa (7,2) (oikaistuna yhtiön listautumiseen liittyvillä kuluilla 1,5 milj. euroa)
- EBITA oli 4,4 milj. euroa (4,8)
- Oikaistu EBITA oli 5,9 milj. euroa (5,1)
- Oikaistu EBITA-marginaali oli 13,6 % (15,0)
- Liikevoitto oli 4,3 milj. euroa (4,8)
- Oikaistu liikevoitto kasvoi 15,4 % ja oli 5,9 milj. euroa (5,1)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 5,4 milj. euroa (4,5)
- Nettovelka / oikaistu EBITDA oli 1.5x
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,16 euroa (0,18)
- Osakeannin seurauksena omavaraisuusaste nousi 33,0 %:iin (23,4)

HUHTI–KESÄKUUN 2021 LYHYESTI

- Laskutettu myynti kasvoi 22,7 % ja oli 22,5 milj. euroa (18,4)
- Liikevaihto kasvoi 25,5 % ja oli 22,2 milj. euroa (17,7)
- Oikaistu EBITA oli 2,6 milj. euroa (3,2)
- Oikaistu EBITA-marginaali oli 11,9 % (17,9)
- Liikevoitto oli 2,4 milj. euroa (2,9)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 2,2 milj. euroa (1,9)
- Lumilelujen ruiskuvälineet myytiin Wiitta Oy:lle
- Raaka-aineiden hinnat nousseet poikkeuksellisen korkealle tasolle

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Yhtiön pitkän aikavälin taloudellisina tavoitteina on keskimäärin yli viiden prosentin vuotuinen liikevaihdon orgaaninen kasvu konsernitason ja yli 10 prosentin kasvu Pohjoismaiden ulkopuolella (kasvu paikallisessa valuutassa), oikaistu EBITA-marginaali ajan myötä yli 18 prosenttia (oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä) sekä nettovelan ja oikaistun käyttökäteen suhde alle 2,5x. Velkaantumistaso voi väliaikaisesti ylittää tavoitevälin, esimerkiksi yritysostojen yhteydessä.

Yhtiö pyrkii jakamaan vakaata ja ajan myötä kasvavaa osinkoa kaksi kertaa vuodessa yhteensä vähintään 50 prosenttia tilikauden tuloksesta.

Orthex ei julkaise lyhyen aikavälin näkymiä.

ALEXANDER ROSENLEW, TOIMITUSJOHTAJA:

Orthexin liikevaihdon kasvu jatkui erittäin vahvana toisella neljänneksellä ja oli +25,5 % verrattuna vuoden 2020 toiseen neljännekseen, mikä osaltaan nosti liikevaihdon kasvun vuoden 2021 ensimmäisellä puoliskolla 28,8 %:iin ja 43,8 miljoonaan euroon (34,0). Laskutettu myynti Pohjoismaiden ulkopuolella kasvoi strategiamme mukaisesti nopeammin kuin Pohjoismaiden markkinoilla. Laskutettu myynti Pohjoismaiden markkinoilla kasvoi voimakkaasti 24,1 % verrattuna vuoden 2020 ensimmäiseen vuosipuoliskoon ja oli 36,4 miljoonaa euroa (29,4). Muualla Euroopassa laskutettu myynti kasvoi peräti 40,1 % ja oli 7,2 miljoonaa euroa (5,1). Muualla maailmassa myynti kasvoi 98,0 % ja oli 1,4 miljoonaa euroa (0,7). Positiivinen kehitys on jatkoa menestykselliselle kaupallisen strategian toteuttamiselle, johon kuuluu uusien tuotteiden lanseeraus, jakelun laajentaminen ja uusien asiakkaiden avaaminen.

Kaikki tuoteryhmät menestyivät vahvasti ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Suurin tuoteryhmä Säilytys SmartStore-tuotemerkillä jatkoi nopeasti kasvavaa myyntiään. Kasvua oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla 31,7 % laskutetun kokonaisymyynnin kasvaessa edellisvuoden 21,6 miljoonasta eurosta 28,4 miljoonaan euroon vuonna 2021. Toiseksi suurin tuoteryhmä Keittiö GastroMax -tuotemerkillä kasvoi vakuuttavasti 17,0 %. Pienemmistä tuoteryhmistä Koti ja piha kasvoi 17,6 % ja Kasvien hoito 39,0 %.



Olen äärimmäisen ylpeä kaupallisen tiimimme osoittamasta joustavuudesta ja päättäväisyydestä strategiamme toteuttamisessa, jonka johdosta myynti on kehittynyt positiivisesti siitä huolimatta, että ennustettavuus on ollut vähäisempää covid-19:n takia. Koska mahdollisuuksia järjestää fyysisiä asiakastapaamisia ja käydä myymälöissä tai messuilla on ollut vähemmän, olemme mukauttaneet työskentelytapamme näihin olosuhteisiin. Haluamme olla paras kumppani asiakkaillemme myös näinä rajoitusten ja matkustuskieltojen aikoina.

Oikaistu EBITA-marginaali oli odotetusti suhteellisesti alhaisempi toisella neljänneksellä ja oli 11,9 %. Lasku johtui lähinnä korkeista raaka-ainehinnoista. Ensimmäisen vuosipuoliskon oikaistu EBITA-marginaali oli 13,6 % (15,0). Toisen vuosineljänneksen oikaistu EBITA oli 2,6 miljoonaa euroa (3,2), jolloin ensimmäisen puoliskon oikaistu EBITA nousi 5,9 miljoonaan euroon 5,1 miljoonasta vuonna 2020. Vahva liikevaihdon kasvu auttoi lieventämään negatiivisen kustannuskehityksen vaikutusta vuoden ensimmäisellä puoliskolla.

Raaka-aineiden hinnat jatkoivat nousuaan toisen neljänneksen aikana, mutta tärkeimpien raaka-aineidemme saatavuus markkinoilla on parantunut. Raaka-ainevalmistajien marginaalit ovat tällä hetkellä

poikkeuksellisen korkealla tasolla. Raaka-aineiden hintojen vaihtelut ja toimenpiteet vaikutusten tasaimiseksi ovat liiketoiminnalle ominaista. Ennalta-arvaamaton ja nopea raaka-aineiden hintojen nousu aiheuttaa lyhyen aikavälin haasteita kannattavuuteen, koska hinnankorotusten toteuttaminen tai kustannussäätöt näkyvät viiveellä. Pitkän aikavälin tavoitteemme on saavuttaa yli 18 prosentin oikaistu EBITA-marginaali, ja olemme sitoutuneet tavoitteidemme saavuttamiseen.

Osana kestävän kehityksen strategiaamme pyrimme jatkuvasti pienentämään hiilijalanjälkeämme, mihin kuuluu kierrätettyjen ja biopohjaisten raaka-aineiden käytön lisääminen. Tuotannossamme käyttämämme energia on toinen tärkeä tekijä, johon voimme vaikuttaa. Vuonna 2020 Suomen tuotantolaitoksemme siirtyi käyttämään vain uusiutuvaa sähköä, mikä vähentää CO₂e-päästöjämme yli 600 000 kg. Tämä on verrattavissa siihen, että autolla ajettaisiin 4,3 miljoonaa kilometriä tai 100 kertaa maapallon ympäri. Olemme nyt siirtyneet uusiutuvaan energiaan myös Ruotsin tehtaissamme, mikä tarkoittaa, että olemme siirtyneet uusiutuvaan energiaan kaikissa tehtaissamme. Muutoksen vaikutus raportoidaan seuraavassa vastuullisuusraportissamme.

Orthexin innovaatiot jatkoivat hyvää menestystä ensimmäisellä puoliskolla, ja kehitystyö sekä uusien tuotteiden että uusien materiaalien suhteen jatkuu vahvana.

Olemme pystyneet kasvattamaan kapasiteettia suunnitelman mukaisesti myynnin vahvan kasvun aikana ja pyrkineet siten varmistamaan toimituskykymme asiakkaidemme ensisijaisena kumppanina. Olemme hankkineet uusia muotteja ja ruiskuvalukoneita vahvistaaksemme tuotantokapasiteettiamme sekä lisänneet tuotannon henkilöstömäärää Lohjan ja Tinsgrydin tehtailla vastataksemme korkeampaan kysyntään ja kasvaviin tuotantovolyyymeihin. Uusien konehankintojen positiivinen sivuvaikutus on se, että energiankulutus ja tehokkuus paranevat yleisesti. Tämä nostaa myös tuotannon vastuullisuutta, koska tuotettua tuotetta kohti tarvitaan vähemmän energiaa.

Vuoden ensimmäinen puolisko on ollut positiivinen, ja olemme valmiita jatkamaan kasvustrategiamme toteuttamista keskittyen kansainvälisen kasvun kiihdyttämiseen ja vastuullisuuteen. Olemme ryhtyneet toimenpiteisiin korkeiden raaka-ainehintojen vaikutusten vähentämiseksi ja olemme sitoutuneet jatkkamaan kohdennettuja toimia raaka-ainekustannusten kehityksestä riippuen. Epävarmoina aikoina toimenpiteiden oikein ajoittaminen on tärkeää positiivisen kasvukehityksen jatkumisen kannalta.



SmartStore Classic

AVAINLUVUT

Milj. euroa	4–6/2021	4–6/2020	Muutos	1–6/2021	1–6/2020	Muutos	1–12/2020
Laskutettu myynti	22,5	18,4	22,7 %	45,0	35,2	27,9 %	77,9
Liikevaihto	22,2	17,7	25,5 %	43,8	34,0	28,8 %	75,9
Bruttokate	5,6	5,8	-4,2 %	12,3	10,7	15,1 %	24,6
Bruttokate, %	25,1 %	32,9 %		28,1 %	31,5 %		32,4 %
EBITDA	3,3	4,0	-16,5 %	6,3	7,0	-10,0 %	16,5
EBITDA, %	15,0 %	22,5 %		14,3 %	20,5 %		21,7 %
Oikaistu EBITDA	3,6	4,3	-16,1 %	7,8	7,2	8,2 %	17,1
Oikaistu EBITDA, %	16,1 %	24,1 %		17,9 %	21,3 %		22,5 %
EBITA	2,4	2,9	-17,7 %	4,4	4,8	-9,6 %	12,3
EBITA, %	10,8 %	16,4 %		10,0 %	14,3 %		16,3 %
Oikaistu EBITA	2,6	3,2	-17,1 %	5,9	5,1	16,1 %	12,9
Oikaistu EBITA, %	11,9 %	17,9 %		13,6 %	15,0 %		17,0 %
Liikevoitto	2,4	2,9	-18,5 %	4,3	4,8	-10,4 %	12,3
Liikevoitto, %	10,6 %	16,3 %		9,9 %	14,2 %		16,2 %
Liiketoiminnan rahavirta	2,2	1,9	17,1 %	5,4	4,5	19,7 %	12,7
Nettovelka / oikaistu EBITDA	1,5x	n.a.		1,5x	n.a.		2,3x
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %	8,0 %	9,9 %		18,3 %	15,9 %		40,3 %
Omavaraisuusaste, %	33,0 %	23,4 %		33,0 %	23,4 %		22,6 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)	0,09	0,13	-33,3 %	0,16	0,18	-8,2 %	0,47
Henkilöstön määrä kokonaisiksi muutettuna kat-sauskauden lopussa	321	269	19,7 %	318	273	16,5 %	285

MARKKINAKATSAUS

Orthex toimii Euroopassa kodin säilytyksen, ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden markkinalla, joka on historiallisesti ollut vakaa ja kestävä eri taloussuhdanteissa ja joka arvioitiin 8,0 miljardin euron arvoiseksi vuonna 2019. Kodin käyttötavaroita ostetaan tarpeeseen ja tuotteiden yksikköhinta on yleensä matala, joten kuluttajien ostovoimaan vaikuttavilla markkinoiden laskusuhdanteilla on pienempi vaikutus niiden kysyntään.

Kodintuotteiden markkinat ovat Euroopassa pirstaloituneet. Orthexilla oli yhtiön oman arvion mukaan johtava markkina-asema ja arviolta 20–25 prosentin markkinaosuus vuoden 2019 liikevaihdolla mitattuna Pohjoismaiden noin 140 miljoonan euron arvoisilla kodin säilytyksen markkinoilla sekä vahva asema ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden markkinoilla.

Orthexin markkina-asemassa tai kilpailutilanteessa ei tapahtunut olennaisia muutoksia tilikauden 2020 tai vuoden 2021 ensimmäisen puoliskon aikana. Johdon näkemyksen mukaan nopea kasvu Euroopassa Pohjoismaiden markkinoiden ulkopuolella johtuu tasaisesti paranevasta kilpailuasemasta uusissa asiakkaissa sekä laajennetusta jakelusta nykyisten asiakkaiden myymälävalikoimassa.

Orthexin myynnissä ei ole tyypillisesti ollut merkittävää kausivaihtelua. Covid-19-pandemian aiheuttama epävarma markkinatilanne saattaa kuitenkin vaikuttaa myynnin vertailukelpoisuuteen katsauskauden ja tilikausien välillä.

Covid-19-pandemia vaikutti Orthexin liiketoimintaan sekä myönteisesti että kielteisesti katsauskauden aikana. Covid-19-pandemia aiheuttaa edelleen epävarmuutta kaikilla maantieteellisillä markkinoilla, ja yhtiö odottaa tämän epävarmuuden jatkuvan vuonna 2021.

Pandemian seurauksena määrätyt liikkumisrajoitukset vaikuttivat joillain markkinoilla Orthexin myyntiin myönteisesti, sillä ihmiset viettivät enemmän aikaa kotona ja keskittyivät esimerkiksi ruoanlaittoon ja sisustusratkaisuihin, säilytysratkaisut mukaan lukien. Joillain vientimarkkinoilla liikkumisrajoitukset haittasivat kuitenkin yhtiön myyntiä, sillä yhtiön tuotteita myyvät myymälät ovat olleet suljettuina osan vuodesta 2020 sekä vuoden 2021 ensimmäisellä puoliskolla. Raaka-ainemateriaalien hinnat laskivat poikkeuksellisen paljon keväällä 2020 covid-19-pandemian takia, mutta hinnat tasaantuivat loppuvuoden 2020 aikana. Vuoden 2021 ensimmäisen puoliskon aikana raaka-aineiden hinnat ovat nousseet poikkeuksellisen korkealle tasolle.



SmartStore Collect

LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

Liikevaihto ja laskutettu myynti

Laskutettu myynti markkina-alueittain:

Milj. euroa	4-6/2021	4-6/2020	Muutos	1-6/2021	1-6/2020	Muutos	1-12/2020
Pohjoismaat	18,5	15,6	18,6 %	36,4	29,4	24,1 %	64,1
Muu Eurooppa	3,4	2,5	37,5 %	7,2	5,1	40,1 %	11,4
Muu maailma	0,6	0,3	119,6 %	1,4	0,7	98,0 %	2,4
Yhteensä	22,5	18,4	22,7 %	45,0	35,2	27,9 %	77,9

Laskutettu myynti tuoteryhmittäin:

Milj. euroa	4-6/2021	4-6/2020	Muutos	1-6/2021	1-6/2020	Muutos	1-12/2020
Säilytys	13,6	10,7	27,1 %	28,4	21,6	31,7 %	49,4
Keittiö	5,0	4,3	17,4 %	9,5	8,1	17,0 %	19,0
Koti ja Piha	1,7	1,5	8,1 %	3,1	2,6	17,6 %	5,0
Kasvien hoito	2,2	1,8	21,5 %	4,0	2,9	39,0 %	4,5
Yhteensä	22,5	18,4	22,7 %	45,0	35,2	27,9 %	77,9

H1

Liikevaihto kasvoi tammi–kesäkuussa 28,8 % ja oli 43,8 milj. euroa (34,0). Konsernin laskutettu myynti oli 45,0 milj. euroa (35,2). Valuuttakurssineutraalin liikevaihdon kasvu oli 26,1 % verrattuna vuoden 2020 ensimmäiseen puoliskoon. Yhtiön kaikki kategoriat ja markkina-alueet kasvoivat. Liikevaihdon kasvu oli vahvaa erityisesti Säilytys-tuoteryhmässä sekä vientimarkkinoilla.

Q2

Konsernin liikevaihto kasvoi toisella neljänneksellä 25,5 % ja oli 22,2 milj. euroa (17,7). Konsernin laskutettu myynti oli 22,5 milj. euroa (18,4). Valuuttakurssineutraalin liikevaihdon kasvu oli 22,6 % verrattuna vuoden 2020 toiseen neljännekseen.

Maantieteellisten markkinoiden kehitys

H1

Orthexin keskeinen maantieteellinen markkina on Pohjoismaat, jossa laskutettu myynti tammi–kesäkuussa oli 36,4 milj. euroa (29,4). Pohjoismaissa myynnin kasvu johtui pääosin kasvaneesta myynnistä nykyisille asiakkaille. Pohjoismaiden osuus konsernin laskutetusta myynnistä katsauskaudella oli 81,0 % (83,4). Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi 7,2 milj. euroon (5,1) ja muun maailman 1,4 milj. euroon (0,7). Vientimarkkinoilla kasvu johtui sekä uusista asiakkaista että kasvaneesta myynnistä olemassa oleville asiakkaille. Orthexin tuotteita myydään yli 40 maassa, ja Pohjoismaiden ulkopuolisten

vientimaiden osuus konsernin laskutetusta myynnistä kasvoi 2,4 prosenttiyksikköä ja oli katsauskauden lopussa 19,0 % (16,6).

Q2

Konsernin laskutettu myynti kasvoi voimakkaasti jokaisella maantieteellisellä markkinalla. Pohjoismaissa kasvu oli 18,6 % verrattuna vuoden 2020 toiseen neljännekseen ja 47,0 % Pohjoismaiden ulkopuolella.

Tuoteryhmien kehitys

H1

Orthexin neljä tuoteryhmää ovat: Säilytys, Keittiö, Koti ja Piha sekä Kasvien hoito. Suurin tuoteryhmä on Säilytys, jonka laskutettu myynti tammi-kesäkuussa oli 28,4 milj. euroa (21,6). Säilytys-kategorian tuotteilla on keskeinen asema Orthexin laajentumisessa Euroopassa, sillä Orthex käyttää niitä usein kärkituotteina tavoitellessaan sopimuksia uusien vähittäiskauppojen kanssa.

Orthexilla on vahva asema Pohjoismaiden ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden markkinoilla. Konsernin Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti katsauskaudella kasvoi 9,5 miljoonaan euroon (8,1), mihin vaikuttivat ennen kaikkea uudet asiakkaat ja kasvanut myynti nykyisille asiakkaille.

Koti ja Piha -tuoteryhmän laskutettu myynti kasvoi 3,1 miljoonaan euroon (2,6).

Kasvien hoito -tuoteryhmän laskutettu myynti kasvoi katsauskaudella ja oli 4,0 miljoonaa euroa (2,9). Kasvu johtui ennen kaikkea viherkasvien, yrttien ja vihannesten kasvatuksen yleistymisestä kierrätysmuovista valmistetuissa kukkaruukuissa.

Q2

Laskutettu myynti kasvoi kaikissa tuoteryhmissä toisen vuosineljänneksen aikana. Säilytys-kategorian kasvu oli nopeinta ja oli 27,1 % verrattuna huhti-kesäkuuhun 2020.

Kannattavuus

H1

EBITA laski 9,6 % ja oli katsauskaudella 4,4 milj. euroa (4,8). Oikaistu EBITA kasvoi 16,1 % 5,9 milj. euroon (5,1). Oikaistu EBITA-marginaali laski 13,6 %:iin (15,0). Orthexin liikevoitto oli 4,3 milj. euroa (4,8). Yhtiön listautumiseen liittyvät kulut vaikuttivat yhtiön liikevoittoon negatiivisesti noin 1,5 milj. euroa (0,0).

Orthexin rahoitustuotot ja -kulut koostuivat katsauskaudella 0,7 milj. euron nettokuluista (1,1). Lasku johtui pääasiassa Orthexin sisäisiin lainajärjestelyihin liittyvien ulkomaisten valuuttakurssien vaikutuksesta. Vaihtovelkakirjalainat maksettiin vuoden 2020 lopussa pois, eikä niistä aiheutuvia korkokuluja ole enää syntynyt katsauskauden aikana. Pankkilainojen korot ovat laskeneet verrattuna edellisen vuoden vertailukauteen.

Tulos ennen veroja oli 3,6 milj. euroa (3,7) ja tilikauden tulos oli 2,8 milj. euroa (2,9).

Q2

EBITA laski 17,7 % ja oli 2,4 milj. euroa (2,9). Oikaistu EBITA laski 17,1 % 2,6 milj. euroon (3,2) ja oikaistu EBITA % laski 11,9 %:iin (17,9). Orthexin liikevoitto oli 2,4 milj. euroa (2,9). Yhtiön listautumiseen liittyvät kulut vaikuttivat yhtiön liikevoittoon negatiivisesti noin 0,2 milj. euroa (0,0).

Raaka-aineiden hinnat jatkoivat kohoamista epätavallisen korkealle tasolle vaikuttaen kannattavuuteen.

TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRTA

Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 87,9 milj. euroa (73,4), mistä omaa pääomaa oli 29,0 milj. euroa (17,2). Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana toteutetun listautumisen nettovaikutus yhtiön omaan pääomaan oli 9,3 milj. euroa.

Katsauskauden lopussa konsernin nettovelka oli 27,2 milj. euroa (38,1). Pitkäaikaiset korolliset velat olivat 37,9 milj. euroa (41,0). Orthexin korolliset velat olivat yhteensä 42,2 milj. euroa (44,6). Korolliset velat sisältävät eläkeveloitteet sekä vuokrasopimusvelat.

Tammi–kesäkuussa 2021 konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 5,4 milj. euroa (4,5) ja kassakonversio 64,0 % (87,7). Rahavarat katsauskauden lopussa olivat 15,0 milj. euroa (6,6).

Nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an oli kauden lopussa 1,5x. Orthexin pitkän aikavälin tavoitteena on pitää nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an alle 2,5x.

Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 33,0 % (23,4). Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 18,3 % (15,9) ja oman pääoman tuotto (ROE) 12,2 % (17,0).

INVESTOINNIT, TUOTEKEHITYS JA YRITYSKAUPAT

Orthexin investoinnit tammi–kesäkuussa olivat yhteensä 2,8 milj. euroa (0,9) ja liittyivät pääasiassa uusien ja nykyisten tuotteiden kapasiteetin lisäämiseen.

Yhtiön hallitus on päättänyt aikaistaa alun perin vuodelle 2022 suunniteltua tuotantokapasiteettia kasvattavaa koneinvestointia, joten Orthex on sitoutunut 1 miljoonan euron kone- ja automaatioinvestointiin vuonna 2021. Hankittava kone on 650 tonnin ruiskuvalukone suurempien säilytyslaatikoiden valmistukseen. Investointia päätettiin aikaistaa suunnitellusta siten, että kone saataisiin tuotantokäyttöön jo loppuvuonna 2021, jotta Orthex kykenisi paremmin vastaamaan Säilytys-tuoteryhmään kohdistuvaan kysyntään.

Orthex keskittyy tärkeimpiin tuotekategorioihin ja markkina-alueisiin ja on päättänyt luopua paikallisesta lumilelujen valmistuksesta tehdäkseen tilaa kasvulle myymällä kesäkuussa 2021 lumilelujen ruiskuvalumuottinsa Wiitta Oy:lle. Lumilelujen osuus Orthexin Koti ja Piha -tuoteryhmän myynnistä on ollut vähäinen. Kauppa ei sisältänyt tavaramerkkejä. Osapuolet ovat sopineet, että kauppasummaa ei julkisteta.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 80 000,00 euroa ja yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 17 758 854 täysin maksettua osaketta. Kaupankäynti yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsingin pörssilistalla alkoi 29.3.2021. Orthexilla on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia tai äänileikkureita. Osakevaihto katsauskaudella oli 33,1 milj. euroa ja 3 672 563 kappaletta. Osakkeen ylin kurssi oli 10,30 euroa ja alin 7,80 euroa. Osakkeen päätöskurssi kesäkuun lopussa oli 9,52 euroa. Nämä luvut sisältävät listautumisantiin liittyvän osakemyynnin. Osakekannan markkina-arvo 30.6.2021 oli 169,1 milj. euroa. Katsauskauden lopussa yhtiö ei omistanut omia osakkeitaan.

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli katsauskauden lopussa 18 978, mukaan lukien hallintarekisterit. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistivat katsauskauden lopussa yhteensä 54,2 % Orthexin osakkeista ja äänimäärästä.

VASTUULLISUUS

Orthex on painottanut vastuullisuutta 1990-luvun alusta lähtien. Yhtiö pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla ajattomasti muotoiltuja, laadukkaita, turvallisia ja pitkäkestoisia tuotteita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä sekä hankkimalla yhä suuremman osan raaka-aineistaan biopohjaisista ja kierrätetyistä materiaaleista. Orthexin vastuullisuustyön päätaivoite on tuotannon hiilineutraaliuus vuoteen 2030 mennessä.

Orthexin vastuulliset valinnat perustuvat Yhdistyneiden Kansakuntien kestävä kehityksen tavoitteisiin, ja yhtiö on tunnistanut neljä kestävä kehityksen tavoitetta: (i) ihmisarvoinen työ ja talouskasvu, (ii) kestävä teollisuus, innovaatiot ja infrastruktuurit, (iii) vastuullinen kuluttaminen ja tuotanto sekä (iv) ilmastoteot. Orthex tarkistaa vastuullisuusstrategiansa vuosittain ja asettaa tavoitteet sekä keskeiset suorituskyvyn mittarit kolmen vuoden jaksoille. Orthex julkaisee vuosittain vastuullisuusraportin, jossa esitetään yhtiön vastuullisuustavoitteet, saavutukset ja panostukset.

Orthex julkaisi vuoden 2020 vastuullisuusraporttinsa 22.4.2021. Vastuullisuusraportissaan yhtiö kertoo jatkaneensa vuonna 2020 panostuksiaan biopohjaisten ja kierrätettyjen materiaalien käyttämiseen sekä tuotannon hiilijalanjäljen pienentämiseksi.

Koti- ja vientimarkkinoilla oli lisääntyntä kiinnostusta kierrätysmateriaaleista valmistettuja uutuuksia kohtaan. Asiakkaat ottivat erinomaisesti vastaan erityisesti Orthexin vuonna 2020 lanseeraaman Red Dot -palkitun ja kierrätysmateriaalista valmistetun SmartStore Collect -lajitteluratkaisun sekä vanhoista kalaverkoista tehdyt ämpärit.

Yksi Orthexin kestävä kehityksen strategian tavoitteista on vähentää energiankulutusta. Vuonna 2020 Orthex paransi suhteellista energiatehokkuuttaan 2,3 prosenttia ja saavutti energiankulutuksen vähentämistavoitteen. Orthexin tuotantolaitos Lohjalla otti käyttöön vihreän energian ratkaisun vuoden 2020 alusta alkaen ja vähensi CO₂e-päästöjä yli 600 000 kg. Muutos uusiutuvaan energiaan on nyt tehty myös Ruotsin tehtaissa, mikä tarkoittaa, että siirtyminen uusiutuvaan energiaan on nyt saatettu päätökseen kaikissa Orthex -tehtaissa. Tämä on merkittävä askel Orthexille kohti hiilineutraalia tuotantoa vuoteen 2030 mennessä.

HALLINNOINTI

Varsinainen yhtiökokous

Orthex Oy:n 28.2.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti emoyhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2020. Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle myönnettiin vastuuvapaus vuodelta 2020. Päätettiin, että ei jaeta osinkoa ja että tilikauden voitto 1 002 216,03 euroa kirjataan kertyneisiin voittovaroihin.

Yhtiökokouksessa osakkeenomistajat päättivät muuttaa yhtiön yhtiömuodoltaan julkiseksi osakeyhtiöksi ja muuttaa nimeksi Orthex Oyj. Samalla yhtiön osakepääoma päätettiin korottaa rahastokorotuksella julkiselta osakeyhtiöltä vaadittuun 80 000 euroon.

Yhtiökokouksessa päätettiin yhtiön omassa hallussa olevien osakkeiden mitätöimisestä ja hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista listautumisen toteuttamiseksi sekä osakkeiden liittämiseksi Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään.

Ylimääräiset yhtiökokoukset

Ylimääräisessä yhtiökokouksessa 5.3.2021 päätettiin perustaa yhtiöön nimitystoimikunta ja hyväksyttiin Orthexin nimitystoimikunnan työjärjestys.

Nimitystoimikunta koostuu neljästä (4) Yhtiön suurimmasta osakkeenomistajasta 31.8.2021 tai, mikäli Yhtiössä on yli neljä (4) osakkeenomistajaa, joiden osakeomistus ja äänioikeus Yhtiössä ovat yli 10 prosenttia, sen mukaisesta määrästä osakkeenomistajia, tai heidän nimittämistään henkilöistä, sekä hallituksen puheenjohtajasta.

Hallitus

30.6.2021 yhtiön hallitus koostui seuraavista jäsenistä: Sanna Suvanto-Haarsae (pj.), Satu Huber, Ari Jokelainen ja Juuso Kivinen.

Tilintarkastaja

Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajana jatkaa Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Johanna Winqvist-Ilkka.

MERKITTÄVIMMÄT RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Muovipolymeerit ovat raaka-aineiden suurin ryhmä, joiden hinnoista neuvotellaan tyypillisesti vuosittain. Raaka-aineiden hintavaihteluilla ja saatavuushäiriöillä saattaa olla haitallinen vaikutus kannattavuuteen. Konserni ei suojaudu raaka-aineiden hintavaihtelulta mutta voi paremmin hallita riskejä sitomalla hinnat muovipolymeerin toimitusketjuun. Biopohjaisten ja kierrätettyjen materiaalien sekä kauppatavaroiden hintoihin kohdistuu vähemmän vaihtelua.

Covid-19-pandemia on aiheuttanut merkittäviä häiriöitä maailmantaloudessa ja konsernin maantieteellisillä markkinoilla. Vaikka covid-19-virus ei haitannut merkittävästi konsernin liiketoiminnan tulosta katsauskaudella, pitkään jatkuvat tai laajennetut rajoitukset voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja/tai liiketoiminnan tulokseen.

Oman tuotannon ansiosta konserni pystyy valvomaan tuotteidensa laatua sekä tuotannon ja tuotteiden terveys- ja ympäristönäkökohtia. Merkittävät häiriöt tai keskeytykset tuotannossa ja toiminnassa heikentäisivät olennaisesti konsernin kykyä toimittaa tuotteitaan ja vaikuttaisivat haitallisesti sen liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Orthexilla on liiketoimintaa useassa maassa, joten yhtiö altistuu transaktio- ja translaatoriskille. Yhtiö ei ole tyypillisesti suojautunut valuuttariskiltä, paitsi tietyissä Kökskungen-brändin alla tehdyissä suurissa ostoissa. Valuuttakurssien ja korkojen vaihtelulla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus yhtiöön.

Orthexin rahoitusriskienhallinnan pääperiaatteita on kuvattu konsernin tilinpäätöksessä ja riskienhallinnan yleisiä periaatteita verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.orthexgroup.com/fi/>.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Ylimääräisessä yhtiökokouksessa 3.7.2021 yhtiön hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin viisi jäsentä ja Orthex Oyj:n hallitukseen valittiin uutena jäsenenä Jens-Peter Poulsen 1.8.2021 alkaen. Jens-Peter Poulsen on riippumaton yhtiöstä ja yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista, ja hän on antanut suostumuksensa valintaan.



GastroMax pakastusrasiat

TALOUDELLISET KATSAUKSET VUONNA 2021

Orthex julkistaa osavuosisikatsaukset vuonna 2021 seuraavasti:

11.11.2021 Osavuosisikatsaus tammi–syyskuu 2021

Espoossa 24.8.2021

ORTHEX OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Alexander Rosenlew, toimitusjohtaja, +358 (0)40 500 3826

Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)400 838 782

Yhteydenotot:

Analyttikot ja sijoittajat: Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)400 838 782

Media: Hanna Kukkonen, markkinointijohtaja, +358 (0)400 538 886

Tulospresentaatio pidetään 25.8.2021 klo 11.00 webcast-tilaisuutena.

Webcast-tilaisuus

[Liity kokoukseen tästä.](#)

Kysymysosuus (Q&A)

Johdolle esitettävät kysymykset voi lähettää kokouksen chatin kautta.

Esitysmateriaali ja tallenne

Esitysmateriaali näytetään webcast-tilaisuudessa ja sen voi ladata Orthexin verkkosivuilta osoitteessa <https://investors.orthexgroup.com/fi/>. Tallenne julkaistaan myöhemmin samassa osoitteessa.

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy

Keskeiset tiedotusvälineet

<https://investors.orthexgroup.com/fi/>

ORTHEXIN PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUUN 2021

Konsernin laaja tuloslaskelma

€ 000	4–6/2021	4–6/2020	1–6/2021	1–6/2020	1–12/2020
Liikevaihto	22 176	17 668	43 811	34 006	75 865
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-16 611	-11 856	-31 482	-23 299	-51 264
Bruttokate	5 565	5 812	12 329	10 707	24 601
Liiketoiminnan muut tuotot	148	127	200	155	278
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-1 986	-1 757	-4 459	-3 805	-7 978
Hallinnon kulut	-1 376	-1 298	-3 751	-2 238	-4 620
Liikevoitto	2 350	2 885	4 318	4 820	12 281
Rahoitustuotot ja -kulut	-352	-152	-702	-1 108	-2 423
Tulos ennen veroja	1 998	2 733	3 616	3 713	9 858
Tuloverot	-440	-593	-810	-801	-2 165
Tilikauden tulos	1 558	2 140	2 806	2 912	7 692
Tilikauden tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	1 558	2 140	2 806	2 912	7 692
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimentamaton), EUR	0,09	0,13	0,16	0,18	0,47
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:					
Muuntoerot	385	1 454	-249	-156	1 261
Erät, joita ei myöhemmillä tilikausilla siirretä tulosvaikutteiseksi:					
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-tappiot)	-	-	-	-	-100
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	385	1 454	-249	-156	1 161
Tilikauden laaja tulos yhteensä	1 942	3 594	2 556	2 755	8 853
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	1 942	3 594	2 556	2 755	8 853

Konsernitase

€ 000	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	24 210	23 342	24 149
Aineelliset hyödykkeet	12 352	10 454	11 382
Käyttöoikeusomaisuuserät	8 641	9 275	9 244
Muut pitkäaikaiset varat	103	97	98
Laskennalliset verosaamiset	1 090	1 260	1 070
Pitkäaikaiset varat yhteensä	46 396	44 429	45 944
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	12 375	9 820	9 906
Myyntisaamiset ja muut saamiset	13 792	12 628	14 264
Tuloverosaamiset	411	-	5
Rahavarat	14 964	6 548	5 250
Lyhytaikaiset varat yhteensä	41 543	28 996	29 424
Varat yhteensä	87 939	73 425	75 368
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	80	3	3
Omat osakkeet	-	-71	-71
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	11 047	8 003	1 775
Kertyneet voittovarot	15 967	8 481	13 161
Muuntoerot	1 904	736	2 154
Oma pääoma yhteensä	28 999	17 152	17 022
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	25 185	22 937	26 652
Vaihtovelkakirjalainat	-	5 245	-
Vuokrasopimusvelat	8 076	8 598	8 668
Eläkeveloitteet	4 656	4 228	4 658
Laskennalliset verovelat	566	382	572
Pitkäaikaiset velat yhteensä	38 483	41 390	40 550
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	3 000	2 500	3 000
Vuokrasopimusvelat	1 237	1 114	1 158
Ostovelat ja muut velat	14 080	10 625	11 791
Johdannaissopimukseen perustuvat velat	13	13	110
Tuloverovelat	2 127	632	1 736
Lyhytaikaiset velat yhteensä	20 457	14 883	17 796
Velat yhteensä	58 940	56 273	58 346
Oma pääoma ja velat yhteensä	87 939	73 425	75 368

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

€ 000	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
	Osake- pääoma	Omat osakkeet	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Muuntoerot	Oma pääoma yhteensä
1.1.2021	3	-71	1 775	13 161	2 154	17 022
Tilikauden tulos				2 806		2 806
Muuntoerot					-249	-249
Tilikauden laaja tulos				2 806	-249	2 556
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa:						
Osakepääoman korotus	78		-78			-
Omien osakkeiden mitätöinti		71	-71			-
Listautumisanti			10 000			10 000
Listautumisannin kulut			-686*			-686
Henkilöstöantiin liittyvä alennus			106			106
30.6.2021	80	-	11 047	15 967	1 904	28 999
1.1.2020	3	-97	7 997	5 569	893	14 365
Tilikauden tulos				2 912		2 912
Muuntoerot					-156	-156
Tilikauden laaja tulos				2 912	-156	2 755
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa:						
Suunnattu osakeanti		26	6			32
30.6.2020	3	-71	8 003	8 481	736	17 152
1.1.2020	3	-97	7 997	5 569	893	14 365
Tilikauden tulos				7 692		7 692
Muuntoerot					1 261	1 261
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-tappiot)				-100		-100
Tilikauden laaja tulos				7 592	1 261	8 853
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa:						
Pääomanpalautus sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta			-6 228			-6 228
Suunnattu osakeanti		26	6			32
31.12.2020	3	-71	1 775	13 161	2 154	17 022

*Tammi – kesäkuussa 2021 yhtiön listautumiseen liittyvät palkkiot ja kulut olivat yhteensä 2 281 tuhatta euroa, josta 857 tuhatta euroa kirjattiin listautumiseen liittyvinä menoina sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon saatuja varoja vastaan vähennettynä 171 tuhannen euron laskennallisella verolla.

Konsernin rahavirtalaskelma

€ 000	1–6/2021	1–6/2020	1–12/2020
Liiketoiminnan rahavirta			
Tulos ennen veroja	3 616	3 713	9 858
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	1 949	2 142	4 177
Rahoitustuotot ja -kulut	702	1 108	2 423
Muut oikaisut	-2	66	43
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	6 265	7 028	16 501
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	390	-1 052	-2 275
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-2 519	-357	-149
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	2 735	-43	1 299
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	6 871	5 575	15 376
Saadut korot	-	-	0
Maksetut korot	-739	-827	-2 319
Saadut osingot	-	7	7
Maksetut tuloverot	-730	-244	-355
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	5 401	4 511	12 709
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 817	-886	-3 201
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	102	-	-
Muut investoinnit	-	5	4
Investointien rahavirta yhteensä	-2 715	-881	-3 197
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen osakeanti	10 000	-	-
Osakeannin omaan pääomaan kirjatut kulut	-857	-	-
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-635	-582	-1 183
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	-	27 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-29 637
Lyhytaikaisten lainojen nostot	-	-	3 000
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 500	-1 666	-2 500
Pääomanpalautus sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta	-	-	-6 228
Omien osakkeiden luovutus	-	32	32
Rahoituksen rahavirta yhteensä	7 008	-2 217	-9 516
Rahavarojen muutos	9 694	1 413	-3
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	20	-38	81
Rahavarat tilikauden alussa	5 250	5 173	5 173
Rahavarat tilikauden lopussa	14 964	6 548	5 250

KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Orthexin osavuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukaisesti. Osavuositiedot ei sisällä kaikkia vuoden 2020 konsernitilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja, minkä vuoksi sitä tulee lukea yhdessä IFRS:n mukaisesti laaditun vuoden 2020 konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuositiedot katsauksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin konsernitilinpäätöksessä.

Orthexin hallitus on hyväksynyt tämän osavuositiedot katsauksen kokouksessaan 24.8.2021. Osavuositiedot sausta ei ole tilintarkastettu. Osavuositiedot katsauksen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

Osavuositietoja laadittaessa tehdyt kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Osavuositietojen laatiminen edellyttää, että johto tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja sekä oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen ja varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen kirjanpitoarvioihin. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja ratkaisuista. Arvioita ja ratkaisuja käydään läpi säännöllisesti. Arvioiden muutokset esitetään kaudella, jona muutos tapahtuu, jos muutos vaikuttaa vain yhteen kauteen. Jos se vaikuttaa sekä tarkasteltavana olevaan kauteen että tuleviin kausiin, muutokset esitetään tarkasteltavana olevalla kaudella ja tulevilla kausilla.

Näiden osavuositietojen laatimisen yhteydessä johdon tekemät merkittävät harkintaan perustuvat ratkaisut ja keskeisimpiin epävarmuustekijöihin liittyneet kirjanpidolliset arviot ovat samoja, joita sovellettiin konsernitilinpäätöksessä 2020.

Lähipiiritapahtumat

Liiketoimet lähipiirin kanssa on tehty tavanomaisin markkinaehdoin.

Katsauskaudella tammi–kesäkuu 2021 yhtiön lähipiiriliiketoimet koostuivat yhdestä 25 tuhannen euron ostosta hallituksen jäseneltä.

Vertailukaudella tammi–kesäkuu 2020 lähipiiritapahtumat koostuivat vaihtovelkakirjalainojen kertyneistä koroista, joita maksettiin yhteensä 83 tuhatta euroa. Uusia korkoja kertyi tammi–kesäkuussa 2020 yhteensä 249 tuhatta euroa ja vaihtovelkakirjalainat lähipiiriltä 30.6.2020 olivat yhteensä 5,2 miljoonaa euroa. Vaihtovelkakirjalainat korkoineen maksettiin kokonaisuudessaan takaisin marraskuussa 2020.

Aineelliset ja aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet ja käyttöoikeusomaisuuserät

€ 000	Aineettomat hyödykkeet	Liikearvo	Aineelliset hyödykkeet	Käyttöoikeus -omaisuuserät	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	935	24 072	68 241	12 082	105 331
Lisäykset	268		2 171	390	2 829
Vähennykset	-18		-3 471	-209	-3 699
Muuntoerot		-141	-662	-64	-867
Hankintameno 30.6.2021	1 185	23 931	66 279	12 199	103 594
Kertyneet poistot 1.1.2021	858	-	56 859	2 837	60 555
Poistot ja arvonalentumiset	65		1 163	721	1 949
Vähennysten kertyneet poistot	-18		-3 471		-3 489
Muuntoerot			-625		-625
Kertyneet poistot 30.6.2021	905	-	53 927	3 558	58 390
Kirjanpitoarvo 1.1.2021	77	24 072	11 382	9 244	44 776
Kirjanpitoarvo 30.6.2021	279	23 931	12 352	8 641	45 204
Hankintameno 1.1.2020	904	23 337	63 971	11 064	99 277
Lisäykset			1 067	377	1 444
Vähennykset			-8		-8
Muuntoerot		-82	-168	-50	-299
Hankintameno 30.6.2020	904	23 256	64 862	11 391	100 413
Kertyneet poistot 1.1.2020	791	-	53 165	1 400	55 356
Poistot ja arvonalentumiset	26		1 399	716	2 142
Vähennysten kertyneet poistot			-8		-8
Muuntoerot			-148		-148
Kertyneet poistot 30.6.2020	817	-	54 408	2 116	57 341
Kirjanpitoarvo 1.1.2020	113	23 337	10 806	9 665	43 921
Kirjanpitoarvo 30.6.2020	87	23 256	10 454	9 275	43 072

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot

Rahoitusvelat			
€ 000	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020
Taso 2			
Käypään arvoon arvostetut velat:			
Johdannaissopimuksiin perustuvat velat:			
Valuuttatermiinit	13	13	110
Yhteensä	13	13	110

Johdannaiset on esitetty yllä olevassa taulukossa. Muiden rahoitusinstrumenttien käyvät arvot vastaavat tasearvoa raportointipäivänä.

Vastuusitoumukset

€ 000	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020
Omasta puolesta annetut vakuudet ja vastuusitoumukset:			
Yrityskiinnitykset	53 589	53 388	53 631
Kiinnitykset kiinteistöihin	10 192	6 192	10 192
Muut vastuut ja vastuusitoumukset	55	-	56
Yhteensä	63 837	59 580	63 879

LIITTEET:

Keskeiset tunnusluvut

€ 000	4-6/2021	4-6/2020	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Liikevaihto	22 176	17 668	43 811	34 006	75 865
Liikevaihdon kasvu, %	25,5 %	n.a.	28,8 %	n.a.	14,2 %
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %	22,6 %	n.a.	26,1 %	n.a.	14,8 %
Laskutettu myynti	22 544	18 376	44 987	35 185	77 877
Laskutetun myynnin kasvu, %	22,7 %	n.a.	27,9 %	n.a.	15,5 %
Bruttokate	5 565	5 812	12 329	10 707	24 601
Bruttokate, %	25,1 %	32,9 %	28,1 %	31,5 %	32,4 %
EBITDA	3 324	3 979	6 267	6 962	16 458
EBITDA, %	15,0 %	22,5 %	14,3 %	20,5 %	21,7 %
EBITA	2 384	2 898	4 383	4 847	12 336
EBITA, %	10,8 %	16,4 %	10,0 %	14,3 %	16,3 %
Liikevoitto	2 350	2 885	4 318	4 820	12 281
Liikevoitto, %	10,6 %	16,3 %	9,9 %	14,2 %	16,2 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	218	271	1 556	271	597
Oikaistu bruttokate	5 581	5 812	12 344	10 707	24 601
Oikaistu bruttokate, %	25,2 %	32,9 %	28,2 %	31,5 %	32,4 %
Oikaistu EBITDA	3 567	4 250	7 824	7 233	17 054
Oikaistu EBITDA, %	16,1 %	24,1 %	17,9 %	21,3 %	22,5 %
Oikaistu EBITA	2 628	3 169	5 940	5 118	12 933
Oikaistu EBITA, %	11,9 %	17,9 %	13,6 %	15,0 %	17,0 %
Oikaistu liikevoitto	2 594	3 156	5 874	5 091	12 878
Oikaistu liikevoitto, %	11,7 %	17,9 %	13,4 %	15,0 %	17,0 %
Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR	0,09	0,13	0,16	0,18	0,47
Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna	321	269	318	273	285
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	5 166	4 242	10 592	8 302	17 056
Rahavirran tunnusluvut					
Liiketoiminnan rahavirta	2 209	1 885	5 401	4 511	12 709
Operatiivinen vapaa rahavirta	2 418	3 875	5 007	6 347	13 853
Kassakonversio	67,8 %	91,2 %	64,0 %	87,7 %	81,2 %
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 149	-375	-2 817	-886	-3 201
Taseen tunnusluvut					
Nettovelka	27 190	38 073	27 190	38 073	38 886
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta	1,5x	n.a.	1,5x	n.a.	2,3x
Nettokäyttöpääoma	12 087	11 191	12 087	11 191	12 379
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	32 257	31 969	32 257	31 969	31 835
Sijoitetun pääoman tuotto, %	7,3 %	9,0 %	13,5 %	15,0 %	38,4 %
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %	8,0 %	9,9 %	18,3 %	15,9 %	40,3 %
Omavaraisuusaste, %	33,0 %	23,4 %	33,0 %	23,4 %	22,6 %
Oman pääoman tuotto, %	5,6 %	13,9 %	12,2 %	17,0 %	49,0 %

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys

€ 000	4-6/2021	4-6/2020	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Liikevaihdon kasvu, %					
Liikevaihto	22 176	17 668	43 811	34 006	75 865
Liikevaihdon kasvu, %	25,5 %	n.a.	28,8 %	n.a.	14,2 %
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %					
Liikevaihto	22 176	17 668	43 811	34 006	75 865
Valuuttakurssioikaisu	-	422	-	729	-
Valuuttakurssineutraali liikevaihto	22 176	18 089	43 811	34 735	75 865
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %	22,6 %	n.a.	26,1 %	n.a.	14,8 %
Laskutettu myynti					
Liikevaihto	22 176	17 668	43 811	34 006	75 865
Alennukset ja bonukset	744	607	1 436	1 156	2 757
Muu myynti ja hyvitykset	-376	101	-260	22	-746
Laskutettu myynti	22 544	18 376	44 987	35 185	77 877
Laskutetun myynnin kasvu, %	22,7 %	n.a.	27,9 %	n.a.	15,5 %
Bruttokate					
Liikevaihto	22 176	17 668	43 811	34 006	75 865
Myytjä suoritteita vastaavat kulut	-16 611	-11 856	-31 482	-23 299	-51 264
Bruttokate	5 565	5 812	12 329	10 707	24 601
Bruttokate (%)	25,1 %	32,9 %	28,1 %	31,5 %	32,4 %
EBITDA					
Liikevoitto	2 350	2 885	4 318	4 820	12 281
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	973	1 094	1 949	2 142	4 177
EBITDA	3 324	3 979	6 267	6 962	16 458
EBITDA (%)	15,0 %	22,5 %	14,3 %	20,5 %	21,7 %
EBITA					
Liikevoitto	2 350	2 885	4 318	4 820	12 281
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	34	13	65	26	55
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA)	2 384	2 898	4 383	4 847	12 336
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (%) (EBITA %)	10,8 %	16,4 %	10,0 %	14,3 %	16,3 %
Liikevoitto					
Liikevoitto	2 350	2 885	4 318	4 820	12 281
Liikevoitto-marginaali, %	10,6 %	16,3 %	9,9 %	14,2 %	16,2 %
Vertailukelp. vaikuttavat erät / oikaisut (Bruttokate)					
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	15	-	15	-	-
Vertailukelp. vaikuttavat erät / oikaisut (Bruttokate)	15	-	15	-	-
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)					
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	26	-	26	-	-
Listautumiseen liittyvät kulut	218	271	1 531	271	597
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)	244	271	1 556	271	597

€ 000	4-6/2021	4-6/2020	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Oikaistu Bruttokate					
Bruttokate	5 565	5 812	12 329	10 707	24 601
Oikaisut (Bruttokate)	15	-	15	-	-
Oikaistu Bruttokate	5 581	5 812	12 344	10 707	24 601
Oikaistu Bruttokate (%)	25,2 %	32,9 %	28,2 %	31,5 %	32,4 %
Oikaistu EBITDA					
Liikevoitto	2 350	2 885	4 318	4 820	12 281
Aineellisten ja aineettomien hyöd. poistot ja arvonalentumiset	973	1 094	1 949	2 142	4 177
Oikaisut (EBITDA)	244	271	1 556	271	597
Oikaistu EBITDA	3 567	4 250	7 824	7 233	17 054
Oikaistu EBITDA (%)	16,1 %	24,1 %	17,9 %	21,3 %	22,5 %
Oikaistu EBITA					
Liikevoitto	2 350	2 885	4 318	4 820	12 281
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	34	13	65	26	55
Oikaisut (EBITA)	244	271	1 556	271	597
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)	2 628	3 169	5 940	5 118	12 933
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (%) (Oikaistu EBITA %)	11,9 %	17,9 %	13,6 %	15,0 %	17,0 %
Oikaistu liikevoitto					
Liikevoitto	2 350	2 885	4 318	4 820	12 281
Oikaisut	244	271	1 556	271	597
Oikaistu liikevoitto	2 594	3 156	5 874	5 091	12 878
Oikaistu liikevoitto (%)	11,7 %	17,9 %	13,4 %	15,0 %	17,0 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR					
Tilikauden tulos	1 558	2 140	2 806	2 912	7 692
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä	17 759	16 277	17 088	16 277	16 277
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR	0,09	0,13	0,16	0,18	0,47
Operatiivinen vapaa rahavirta					
Oikaistu EBITDA	3 567	4 250	7 824	7 233	17 054
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 149	-375	-2 817	-886	-3 201
Operatiivinen vapaa rahavirta	2 418	3 875	5 007	6 347	13 853
Kassakonversio					
Operatiivinen vapaa rahavirta	2 418	3 875	5 007	6 347	13 853
Oikaistu EBITDA	3 567	4 250	7 824	7 233	17 054
Kassakonversio	67,8 %	91,2 %	64,0 %	87,7 %	81,2 %
Nettovelka					
Korolliset velat yhteensä	42 154	44 621	42 154	44 621	44 136
Rahavarat	-14 964	-6 548	-14 964	-6 548	-5 250
Nettovelka	27 190	38 073	27 190	38 073	38 886
Nettovelka/ Oikaistu EBITDA					
Nettovelka	27 190	38 073	27 190	38 073	38 886
Oikaistu EBITDA 12 kk	17 644	n.a.	17 644	n.a.	17 054
Nettovelka/ Oikaistu EBITDA	1,5x	n.a.	1,5x	n.a.	2,3x

€ 000	4-6/2021	4-6/2020	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Nettokäyttöpääoma					
Vaihto-omaisuus	12 375	9 820	12 375	9 820	9 906
Myyntisaamiset ja muut saamiset	13 792	12 628	13 792	12 628	14 264
Ostovelat ja muut velat	-14 080	-11 257	-14 080	-11 257	-11 791
Nettokäyttöpääoma	12 087	11 191	12 087	11 191	12 379
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa					
Oma pääoma	28 999	17 152	28 999	17 152	17 022
Nettovelka	27 190	38 073	27 190	38 073	38 886
Liikearvo	-23 931	-23 256	-23 931	-23 256	-24 072
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	32 257	31 969	32 257	31 969	31 835
Sijoitetun pääoman tuotto, %					
Liikevoitto	2 350	2 885	4 318	4 820	12 281
Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	32 257	31 969	32 046	32 037	31 970
Sijoitetun pääoman tuotto, %	7,3 %	9,0 %	13,5 %	15,0 %	38,4 %
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %					
Oikaistu liikevoitto	2 594	3 156	5 874	5 091	12 878
Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	32 257	31 969	32 046	32 037	31 970
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %	8,0 %	9,9 %	18,3 %	15,9 %	40,3 %
Omavaraisuusaste (%)					
Oma pääoma yhteensä	28 999	17 152	28 999	17 152	17 022
Varat yhteensä	87 939	73 425	87 939	73 425	75 368
Omavaraisuusaste (%)	33,0 %	23,4 %	33,0 %	23,4 %	22,6 %
Oman pääoman tuotto, %					
Tilikauden tulos	1 558	2 140	2 806	2 912	7 692
Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän keskiarvona)	28 064	15 355	23 010	17 152	15 693
Oman pääoman tuotto, %	5,6 %	13,9 %	12,2 %	17,0 %	49,0 %

Orthex esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, konsernin taseissa, konsernin rahavirtalaskelmissa sekä liitetiedoissa esitetyille tunnusluvuille. Orthexin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä ja hyödyllistä Orthexia koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille taholle Orthexin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillisinä tai IFRS:n mukaisesti määritellyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina, eivätkä ne ole IFRS-standardissa määritellyjä tai nimettyjä. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Orthexin vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samalla tavoin nimettyjen lukujen kanssa.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Keskeiset tunnusluvut	Kaava
Liikevaihto	n.a.
Liikevaihdon kasvu, %	n.a.
Valuuttakurssineutraali laskutetun myynnin kasvu, %	Laskutetun myynnin kasvu laskettuna käyttäen edellisen vuoden laskutettua myyntiä kurssattuna kuluvan vuoden valuuttakursseilla
Laskutettu myynti	Laskutettu tuotemyynti jälleenmyyntiasiakkaille, josta ei ole vähennetty jälkihivityksiä, asiakasbonuksia ja kassa-alennuksia
Laskutetun myynnin kasvu, %	Laskutetun myynnin kasvu
Bruttokate	Liikevaihto vähennettynä myytyjä suoritteita vastaavilla kuluilla
Bruttokate, %	Bruttokate / Liikevaihto
EBITDA	Liikevoitto ennen aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia
EBITDA, %	EBITDA / Liikevaihto
EBITA	Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia
EBITA, %	EBITA / Liikevaihto
Liikevoitto	Liikevoitto
Liikevoitto, %	Liikevoitto / Liikevaihto
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Tietyt varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät mukaan lukien kustannukset liiketoiminnan uudelleenjärjestelystä, liiketoimintojen tai pysyvien omaisuuserien myymisestä aiheutunut voitto tai tappio, strategiset kehitysprojektit, ulkoisten neuvonantajien kustannukset liittyen pääomien uudelleenjärjestelyyn, uudelleenjärjestelyjen yhteydessä syntyneiden pysyvien omaisuuserien arvonalentumiset, vahingonkorvaukset ja yritysostoihin liittyvät transaktiokustannukset
Oikaistu bruttokate	Bruttokate vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä
Oikaistu bruttokate, %	Oikaistu bruttokate / Liikevaihto
Oikaistu EBITDA	EBITDA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä
Oikaistu EBITDA, %	Oikaistu EBITDA / Liikevaihto
Oikaistu EBITA	EBITA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä
Oikaistu EBITA, %	Oikaistu EBITA / Liikevaihto
Oikaistu liikevoitto	Liikevoitto vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä
Oikaistu liikevoitto, %	Oikaistu liikevoitto / Liikevaihto
Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla
Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna	Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut yhteensä

Rahavirran tunnusluvut	Kaava
Liiketoiminnan rahavirta	Liiketoiminnan rahavirta konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti
Operatiivinen vapaa rahavirta	Oikaistu EBITDA vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin
Kassakonversio	Operatiivinen vapaa rahavirta / Oikaistu EBITDA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti

Taseen tunnusluvut	Kaava
Nettovelka	Lyhyt- ja pitkäaikaiset korolliset velat vähennettynä käteisvaroilla
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta	Nettovelka / Oikaistu EBITDA
Nettokäyttöpääoma	Vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja muut saamiset vähennettynä ostovelloilla ja muilla veloilla
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	Oma pääoma ja nettovelka vähennettynä liikearvolla
Sijoitetun pääoman tuotto, %	Liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien liikearvo
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %	Oikaistu liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien liikearvo
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma / Taseen loppusumma
Oman pääoman tuotto, %	Tilikauden tulos / Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän keskiarvona)

ORTHEX LYHYESTI

Orthex on yksi Pohjoismaiden johtavista kodin käyttötavarayhtiöistä. Orthex suunnittelee, valmistaa ja myy kodin käyttötavaroita tavoitteenaan tehdä kuluttajien jokapäiväisestä elämästä helpompaa: Orthex pyrkii luomaan käytännöllisiä, kestäviä ja korkealaatuisia kodin käyttötavaroita. Orthexin tuotteet kattavat monipuolisen valikoiman säilytyslaatikoita, keittiötarvikkeita sekä tuotteita kotiin ja pihaan. Orthex markkinoi ja myy tuotteitaan kolmen pääkuluttajabrändin alla: SmartStore, GastroMax ja Orthex. Lisäksi se myy ulkopuolisten toimittajien valmistamia keittiötarvikkeita Kökskungen-brändin alla.

Orthexilla on yli 100 vuoden kokemus kodin käyttötavaroiden valmistuksesta, suunnittelusta ja markkinoinnista, ja sillä on noin 800 asiakasta yli 40 maassa. Orthexin keskeisiin maantieteellisiin markkinoihin kuuluvat Pohjoismaat (eli Suomi, Ruotsi, Norja, Tanska ja Islanti) ja vientimarkkinat, mukaan lukien Saksa, Ranska ja Yhdistynyt kuningaskunta. Orthexin pääkonttori on Espoossa, ja sillä on seitsemän paikallista myyntitoimistoa Pohjoismaissa, Saksassa, Ranskassa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Tingsrydissä ja Gnosjössä Ruotsissa sekä Lohjalla. Lisäksi Orthexilla on keskitetyt varastot Ruotsissa ja Suomessa Tingsrydin ja Lohjan tuotantolaitosten yhteydessä sekä ulkoistettu varasto Überherrnissä Saksassa.

Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla turvallisia ja kestäviä tuotteita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä sekä hankkimalla yhä suuremman osan raaka-aineistaan biopohjaisesta ja kierrätetystä materiaaleista. Orthexin tavoitteena on, että sen tuotantoprosessi on hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä.



SmartStore Dry

